
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ÓTIMA OPORTUNIDADE
DE NEGÓCIO E MORADIA

Ótima residência situada em local privilegiado, terreno amplo e de
esquina, próxima à FUNEPE, Jardim São Vicente, garagem para 06

veículos, com três dormitórios sendo 01 suíte, ampla sala, copa-cozinha
com balcão. Edícula gourmet nos fundos com churrasqueira e forno de

pizza. PREÇO: R$ 450.000,00

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
CONTRATUAL:

ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 59/2023 –
CONTRATADO: ULTRA-MAG DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM LTDA EPP – CNPJ: 07.220.629/0001-96 –
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 04/2023 – Processo
nº 322/2023 – OBJETO: Realização de exames de
angiorressonâncias, ressonâncias magnéticas e tomografias
computadorizadas – FUNDAMENTO: Art. 65, II (Lei
8.666-93). – Procedem ao aditamento da Cláusula tercei-
ra prorrogando o prazo de vigência, a contar do dia 10 de
julho de 2024 até 09 de agosto de 2024, permanecendo em
vigor os demais itens e cláusulas contratuais.
ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 60/2023 –
CONTRATADO: INSTITUTO DE RADIODIAG-
NOSTICO RIO PRETO LTDA – CNPJ: 46.918.280/
0001-12 – LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 04/2023 –
Processo nº 322/2023 – OBJETO: Realização de exames
de angiorressonâncias, ressonâncias magnéticas e
tomografias computadorizadas – FUNDAMENTO: Art.
65, II (Lei 8.666-93). – Procedem ao aditamento da Cláu-
sula terceira prorrogando o prazo de vigência, a contar do
dia 10 de julho de 2024 até 09 de agosto de 2024, perma-
necendo em vigor os demais itens e cláusulas contratuais.
Penápolis, 25 de junho de 2024. AGNALDO CESAR
DUARTE. Secretário Executivo do CIMPE.

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julgamento
do Processo Licitatório nº 48/2024 - Inexigibilidade nº 06/
2024, RESOLVE: HOMOLOGAR o Credenciamento de
Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços
especializados para a realização de exames de
Colonoscopia e Polipectomia, de acordo com as
especificações do Edital para as empresas: SOARES &
SOARES DA SILVA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,
CNPJ nº 14.110.861/0001-37, com exames realizados pelo
Dr. Roque Soares da Silva Neto, CRM nº 51.524, na área
de exames de Colonoscopia e Polipectomia. O valor a ser
pago para cada exame de Colonoscopia será de R$ 160,00
(cento e sessenta reais) e Polipectomia o valor de R$ 80,00
(oitenta reais). Penápolis, 25 de junho de 2024.

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, copa,
quartinho de des-
pejo. R$ 180.000
,00. Tr. (18)
99638-7228. (26/
06)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G7, 64GB,
funcionando nor-
malmente. R$
320,00. Tr. (18)
99653-6013. (25/
06)

MÁQUINA DE
LAVAR ROUPAS -
vendo, marca
Brastemp, 11KG,
funcionando nor-
malmente. R$
400,00. Tr. (18)
98829-4131. (26/
06)

VIOLÃO - vendo,
marca Giannini
Trovador, conser-
vado, ótimo esta-
do. R$ 200,00. Tr.
(18) 99149-3625.
(25/06)

CONTROLE DE
VÍDEO GAME -
vendo, dualshock
4, ótimo estado.
R$ 380,00. Tr.
(18) 99732-1810.
(25/06)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

GOL G4 1.0 2007
- vendo, preto,
doc. ok, c/ 193.
000km, flex, com-
pleto. Tr. (18)
99727-7982. (26/
06)

HB20 S 1.6 2018
- vendo, branco,
doc. ok, flex, c/
108.600km, com-
pleto. Tr. (18)
99655-3682. (26/
06)

SW4 2017 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, flex, c/
100.000km, com-
pleto. R$ 190.000
,00. Tr. (18) 99739-
0075. (26/06)

GOL 2010 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
bom estado. Tr.
(18) 99158-7981.
(25/06)

UNO MILLE SX
1.0 1997 - vendo,
branco, doc. ok,
gasolina, bom esta-
do. Tr. (18) 99144-
8398. (25/06)

D20 86 - vendo,
azul, doc. ok, c/ di-
reção hidráulica,
ótimo estado. R$
58.900,00. Tr. (18)
99727-9404. (25/
06)

R E N E G A D E
SPORT 1.8 2018 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, automático,
completo. R$
70.000,00. Tr. (18)
99646-1013. (25/
06)

COMPASS 2018 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, ún.
dono, c/ 70.000km,
completo. R$
90.000,00. Tr. (18)
99710-8190. (25/
06)

CRUZE LT 1.4
2017 - vendo, pra-
ta, doc. ok, auto-
mático, flex, c/
129.000km, com-
pleto. R$ 79.900
,00. Tr. (17) 99280-
5005. (25/06)

COROLLA XEI
2009 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, completo.
R$ 55.900,00. Tr.
telefone (17)
98130-9308. (25/
06)

MOBI DRIVE 1.0
2018 - vendo,
branco, doc. ok, c/
63.000km, flex,
completo. R$
45.900,00. Tr. (14)
99828-1074. (25/
06)

COROLLA ZEI
DYNAMIC 2.0
2017 - vendo,
branco, doc. ok, c/
130.000km, com-
pleto. R$ 92.000
,00. Tr. telefone
(17) 99603-3495.
(25/06)

CIVIC ELX 2010 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 150.000km,
automático, com-
pleto. R$ 50.500
,00. Tr. telefone
(14) 99696-0895.
(25/06)

PALIO 1.0 2006 -
vendo, cinza, doc.
ok, flex, completo.
R$ 17.000,00. Tr.
(18) 99150-6164.
(25/06)

KA HATCH 99 -
vendo, azul, doc.
ok, conservado,
bom estado. R$
10.900,00. Tr. (18)
99754-8386. (25/
06)

CORSA CLASSIC
2012 - vendo, cin-
za, doc. ok, básico,
bom estado. R$
23.000,00. Tr. (18)
99704-2872. (25/
06)

CRETA ATITUDE
1.6 2020 - vendo,
branco, flex, auto-
mático, ún. dono,
completo. R$
95.000,00. Tr. (18)
99734-2505. (25/
06)

GOL 1.0 G4 2006/
07 - vendo, preto,
doc. ok, c/ 196.200
km, completo. R$
19.500,00. Tr. (18)
99727-7982. (25/
06)

COROLLA XEI 1.8
2009 - vendo, pra-
ta, doc. ok, auto-
mático, completo.
Tr. (18) 99743-
4262. (25/06)

CG 160 2022 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 15.000km,
ún. dono, ótimo es-
tado. R$ 14.500
,00. Tr. (18) 99765-
1020. (25/06)

OFERECEM-SE

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(27/06) (*)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Rosimeire ou
Cíntia (filha), fo-
nes: (18) 99625-
4541 ou (18)
99127-8196. (25/
06)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Ariane (18)
99738-3010. (25/
06)

FAXINA/ACOM-
PANHANTE DE
IDOSO - tenho
03 dias disponí-
veis, tenho refe-
rência. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(25/06)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (25/
06)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (25/
06)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (25/
06)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400 -2581 .
(25/06)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho re-
ferência. Tr. c/
Vanda (18)
99144-3012. (25/
06)

F A X I N A / D O -
MÉSTICA - tenho
referência. Tr. c/
Simone (18)
99169-7496. (25/
06)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (25/
06)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
telefone (18)
99118-2692. (25/
06)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (25/
06)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli telefone
(18) 99677-1592.
(25/06)

PASSADEIRA -
tenho referência.
Tr. c/ Lurdes tele-
fone (18) 99175-
7736. (25/06)

COMUNICADO DE EXTRAVIO
Através deste, para quem possa interessar, comunicamos
o extravio da Licença da Vigilância Sanitária da empresa
Ítalo Murilo Cascarosa Fattori, inscrita sob o CNPJ
36.279.177/0001-16, localizada a R. Giácomo Paro, 480,
Vila Santo Antônio, Penápolis/SP. Telefone (18) 3653-1992.


